[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 31
«_20_» июня  2014г.                                                    с.В-Ханжоновка

«О внесении изменений в постановление Главы

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского

поселения  № 21 от 24.04.2012 «Об утверждении

перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях на территории Васильево-
Ханжоновского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом № 273-ЗС от 25.10.2002 г. «Об административных правонарушениях», Областным законом № 108-ЗС от 03.03.2014 г. «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» в целях приведения в соответствие с Областным законодательством правовых актов Васильево-Ханжоновского сельского поселения.

1. Внести изменения в приложение к постановлению № 21 от24.04.2012 г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                             С.Н.Зацарная
                                                                            Постановление   к  постановлению
                                                                                           Главы  Администрации  Васильево-

                                                                                          Ханжоновского      сельского поселения

                                                                                                    № 31   от «_20_»_06_ 2014  г.

Перечень лиц уполномоченных составлять протоколы

Об административных правонарушениях Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	Наименование должности
	Статья областного закона

	Статья ,2.2
	Ведущий специалист администрации
Васильево-Ханжоновского с/п

	Статья 2.4,2.7,2.9,3.2,4.1,4.4,

5.1,5.2,6.2,6.3,6.4,7.1,7.2,7.3,
8.1,8.3,4.5
	Специалист 1 категории администрации Васильево-Ханжоновского с/п

	Часть 2 ст.9.1,статья 9.3
	Глава администрации Васильево-Ханжоновского с/п